UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN AN TIẾN

Số: 190/QĐ-MNAT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Tiến, ngày 11 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện giải pháp sáng tạo “Tăng cường đầu tư
trang thiết bị hiện đại nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ

trong trường mầm non" cấp trường năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ

Căn cứ Kế hoạch số 373/KH-PGĐT ngày7/9/2024 Kế hoạch tổ chức hoạt động
chuyên môn với giải pháp sáng tạo " Tăng cường đầu tư trang thiết bị hiện đại nhằm
nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ trong các cơ sở giáo dục mầm non"

Căn cứ Kế hoạch 159/KH- MNAT ngày18/9/2024 về thực hiện nhiệm vụ năm
học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-MNAT  ngày 09/10/2024 về tổ chức hoạt động
chuyên môn với giải pháp sáng tạo " Tăng cường đầu tư trang thiết bị hiện đại nhằm
nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ trong các cơ sở giáo dục mầm non"
năm học 2024 – 2025;
     Xét đề nghị của tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện giải pháp sáng tạo của trường Mầm non
An Tiến năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ được phân công theo kế
hoạch của nhà trường

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có liên
quan chịu trách nhiệm căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT.

   HIỆU TRƯỞNG

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
16:0

1 1
3/0

1/2
025

bởi P
hú T

hị M
in

h L
ệ (

31313305_l
eptm

 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on A
n T

iế
n

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo giải pháp sáng tạo năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 190/QĐ-MNTT ngày 11 tháng 11 năm 2024
của hiệu trưởng trường MN An Tiến)

T
T Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được

giao Ghi
chú

1 Bà Bùi Thị Ngọc Lan Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Vũ Thị Sinh Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Bà Phú Thị Minh Lệ Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Bà Phú Thị Chinh Trưởng BTTND Ủy viên

5 Bà Bùi Thị Thúy Hằng Bí thư ĐTN Ủy viên

6 Lương Thị Hồng Tổ trưởng tổ CM 5T Ủy viên

7 Phạm Thị Hạnh Tổ phó tổ CM 4T Ủy viên

8 Trần Thị Huế Tổ trưởng tổ CM 3T Ủy viên

9 Lương Thị Vân Tổ trưởng tổ CM Nhà trẻ Ủy viên

10 Nguyễn Thị Phượng Kế toán Ủy viên

11 Nguyễn Thị Hồng Ánh Bếp trưởng Ủy viên

(Danh sách này gồm có 11 người)

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
16:0

1 1
3/0

1/2
025

bởi P
hú T

hị M
in

h L
ệ (

31313305_l
eptm

 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on A
n T

iế
n

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MN AN TIẾN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=BÙI THỊ NGỌC LAN,UID=CMND:031182002094,E=buingoclantd1982@gmail.com
	2025-01-11T21:55:57+0700
	HẢI PHÒNG
	BÙI THỊ NGỌC LAN
	Protect document

		C=VN,L=Hải Phòng,O=ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG,OU=ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO,CN=TRƯỜNG MẦM NON AN TIẾN,UID=MNS:1082525,UID=MST:0200950630,E=mnantien@anlao.edu.vn
	2025-01-13T08:22:00+0700
	Hải Phòng
	TRƯỜNG MẦM NON AN TIẾN
	Protect document